
  
Ministero dell’Istruzione 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 
sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

Al sito web – amministrazione trasparente 

Alla RSU di Istituto 

 

ATTO DIRIGENZIALE 

 

Oggetto: Adozione contratto di istituto a.s.2022/2023 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTA l‘ipotesi di contrattazione sottoscritta in data 12-12-2022 

VISTO il parere di regolarità espresso dai Revisori in data 20-12-2022 

 

DISPONE 

 

1. l’approvazione del contratto di istituto per l’anno scolastico 2022-2023 al presente allegato come parte 

integrante; 

 

2. la pubblicazione del contratto e delle relative relazioni all’albo dell’istituto; 

 

3. la trasmissione per via telematica all’ARAN (Agenzia per la rappresentanza negoziale delle pubbliche 

amministrazioni) e al CNEL (Consiglio nazionale dell’economia e del lavoro) della contrattazione integrativa 

con l’allegata relazione tecnico finanziaria e illustrativa e con l’indicazione delle modalità di copertura dei 

relativi oneri. 

 

     Il Dirigente scolastico 

     Elisabetta Morselli 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002905 - 23/12/2022 - II.10 - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it

		2022-12-23T09:47:13+0100
	ELISABETTA MORSELLI




